様式第１号（第６条関係）

年度 北栄町フリースクール利用料助成金交付申請書兼請求書

北栄町長 様

北栄町フリースクール利用料助成金の交付を受けたいので、北栄町フリースクール利用料助成金交付要綱第 6条の規定により、次のとお

り関係書類を添えて申請及び請求します。

 また、申請要件の確認のため、必要な範囲において町が対象児童・生徒及び世帯の個人に関する情報を調査することに同意します。

       年     月     日

１． 申請者（フリースクールに通う児童生徒の保護者）

フ リ ガ ナ
印 電話番号

※日中連絡

のつく番号

氏 名

住 所
〒

ﾏ ﾝ ｼ ｮ ﾝ 名 等

２．フリースクールに通う児童生徒

氏 名  在 学 校

住 所 鳥取県東伯郡北栄町

フリースクール

申 請 期 間          年       月分  ～           年       月分

３．助成金交付申請額

４．受取方法・振込情報

受 取 方 法
□ フリースクールへの直接支払

□ 申請者本人の以下の預金口座への振込（※下記を記入）

フ リ ガ ナ

振込先金融機関
※ ゆ う ち ょ 銀 行

以 外 の 場 合

銀行

金庫

農協

支店名

支 店

支 所

出張所

預 金 種 別 □ 普通   □ 当座 口座番号

※ゆうちょ銀行

通帳記号 通帳番号（右づめで記入）

１    ０

※町記入欄

交付

決定額
      円       円 ※金額は

右詰で記入

フリースクール記載欄

※フリースクールへの直接支払を選択された場合は、ご記入ください。

申請者に対し交付される助成金を受け取り、申請者が負担すべき利用料の一部として充当することに

同意します。なお、助成金振込口座は以下のとおり指定します。

年  月  日

フリースクール名

代表者                 ㊞

フ リ ガ ナ

口 座 名 義

振込先金融機関
※ ゆ う ち ょ 銀 行

以 外 の 場 合

銀行

金庫

農協

支店名

支 店

支 所

出張所

預 金 種 別 □ 普通   □ 当座 口座番号

※ゆうちょ銀行

通帳記号 通帳番号（右づめで記入）

１    ０

添付書類

 ①対象児童生徒がフリースクールへ入校していることが確認できる書類

 ②対象費用の金額が確認できる書類

 ③支払済の対象費用について助成を受けようとする場合、対象費用の支払状況が確認できる書類

 ④その他町長が必要と認める書類

町税等納付状況調査同意書

年    月    日

 北栄町長 様

 令和  年度北栄町フリースクール利用料助成金の交付申請を行うにあたって、北

栄町の補助金等を担当する職員が、交付申請手続きに限って、下記の町税等の納付

状況について調査することについて同意します。

1 町税等

（1） 町税（町民税、固定資産税、軽自動車税）

（2） 国民健康保険税

（3） 介護保険料

（4） 後期高齢者医療保険料

（5） その他（当該補助金等の交付対象事業と密接に関連する歳入金等）

2 同意者（児童生徒の保護者）

保護者…親権者、未成年後見人その他児童生徒と現に生計を一にし、又はその監

護を行う者

同意者氏名 生年月日 住   所

   年   月   日 北栄町

   年   月   日

□上記と同じ

上記と異なる場合

（                     ）

※ 同意する者が自ら署名を行ってください。